
Информация 

о количестве мест в 1 кл 2024-2025 уч г. МБОУ «СШ № 60» 

на 01.04.2024 г. 

 

 

 

 

Классы 

 

 

 

Количество 

классов 

 

 

 

Количество 

учащихся 

 

Кол-во вакантных 

мест для приѐма 

(перевода) за счѐт 

бюджетных ассиг- 

нований бюджетов 

ДНР 

Количество вакант- 

ных мест для приѐма 

(перевода) по догово- 

рам об образовании 

за счет средств физи- 

ческих и (или) юри- 

дических лиц 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

0 

 

 

25 

 

обучение 

по договорам 

не осуществляется 

 

Учитель 
Грекова Виктория Николаевна  – учитель начальных классов, стаж работы – 

25 лет 
 


